
PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO/MA

OBRA: SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE MEIO FIO E SARJETA NO MUNICIPIO DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO/MA

LOCAL: DIVERSOS

REFERENCIA: SINAPI - 04/2024 - MARANHÃO SBC - 06/2024 - SLS - São Luís - MA  - DESONERADO    

ENCARGOS SOCIAIS DESONERADO: HORISTA: 84,61%, MENSALISTA: 47,70%

BDI: 26,41%                                                                                                                 

Item Descrição Total Por 

Etapa

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 SERVIÇOS INICIAIS 100,00%

13.740,07

50,00%

6.870,04

50,00%

6.870,04

 2 SERVIÇOS DE DRENAGEM 100,00%

463.178,10

33,33%

154.377,26

33,33%

154.377,26

33,34%

154.423,58

 3 PINTURA 100,00%

19.581,40

33,33%

6.526,48

33,34%

6.528,44

33,33%

6.526,48

 4 LIMPEZA GERAL 100,00%

5.950,00

100,00%

5.950,00

33,39% 33,39% 33,22%

167.773,78 167.775,73 166.900,06

33,39% 66,78% 100,0%

167.773,77 335.549,51 502.449,57Custo Acumulado

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

 ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO.

CNPJ Nº 06.460.018/0001-52

Cronograma Físico e Financeiro


