

## ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO. CNPJ № 06.460.018/0001-52

PROPONENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO/MA

OBRA: SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE MEIO FIO E SARJETA NO MUNICIPIO DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO/MA

LOCAL: DIVERSOS

REFERENCIA: SINAPI - 04/2024 - MARANHÃO SBC - 06/2024 - SLS - São Luís - MA - DESONERADO

ENCARGOS SOCIAIS DESONERADO: HORISTA: 84,61%, MENSALISTA: 47,70%

BDI: 26,41%

## Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS
1	SERVIÇOS INICIAIS	100,00% 13.740,07	50,00% 6.870,04	50,00% 6.870,04	
2	SERVIÇOS DE DRENAGEM	100,00% 463.178,10	33,33% 154.377,26	33,33% 154.377,26	33,34% 154.423,58
3	PINTURA	100,00% 19.581,40	33,33% 6.526,48	33,34% 6.528,44	33,33% 6.526,48
4	LIMPEZA GERAL	100,00% 5.950,00			100,00% 5.950,00
Porcentagem		33,39%	33,39%	33,22%	
Custo Porcentagem Acumulado			167.773,78 33,39%	167.775,73 66,78%	166.900,06 100,0%
Custo Acumulado			167.773,77	335.549,51	502.449,57